Et pluribus concurrentibus, qui sint præferendi, ibid. nu. 15.
Accusatore mortuo, vel impedito quomodo alter admittatur, ibid. num. 16.
Clericus an possit accusare ibid. num. 17. 19. 20. & 21.
Et an possit excipiendi crimen opponere, ibid. num. 18.
Accusare an possit miles nostri temporis, ibid. num. 22.
Et an filiusfamilias, ibid. num. 23.
Et quid in statu Ecclesiastico, vel in Regno Neap. ibid. num. 24.
Et an minor, ibid. num. 25.
Et quid in statu Ecclesiastico, ibid. num. 26.
Et an mulier, vel vxor, aut sponsa, ibid. num. 27.
Et quid in Regno Neap. ibid. nu. 28.
Et an criminiosus, ibid. nu. 29.
Et an infamis, & in quibus casibus, ibid. num. 30.
Et que dicatur infamia iuris, aut facti, vel canonica, ibid. nu. 31.
Et quomodo constat de infamia facti vt quis repellatur ab accusando, ibid. nu. 32.
Et an Beroarj accusare possint, ibid. nu. 33.
Et an ludæi, vel hæretici, ibid. nu. 34.
Et an accusatus, ibid. nu. 35.
Et quid in Regno Neap. ibid. nu. 36.
Et an excommunicatus, ibid. nu. 37.
Et quid si non fuerit oppositum de excommunicatione, ibid. nu. 38.
Et an inimicus, ibid. nu. 39.
Et an pauper, ibid. num. 40.
Et quis dicatur pauper, ibid.
Et an laicus possit accusare clericum, ibid. num. 41.
Et an parentes filios, fratres sororem, affinis affinem, vel e contra, ibid. nu. 42.
Et an alieno nomine liceat accusare, ibid. nu. 43. & 47.
Et in Regno Neap. mulieres conjugatæ, & Vniuersitates per procuratorem accusare possunt, ibid. nu. 44.
Et an Syndicus Vniuersitatis ad vnicam tantum causam possit Accusare, ibid. num. 45. (ibid. nu. 46.)
Et Vniuersitas potest agere pro iniuria facta vni de Vniuersitate Et Commater potest accusare de morte Copatris, ibid. nu. 48.
Et filia Sacerdotis de morte patris, ibid. nu. 49.
Accusare in Regno Neap. nemo potest, tanquam vnus de populo; nisi suam, vel suorum iniuriam prosequatur, §. 1. nu. 3.
Accusare, an dicatur, qui simpliciter libellum accusationi produxerit, q. 12. num. 2.
Ex Claro.
Accusari qui possint vel non, lib. 5. §. q. 16. nu. 1. (ibid. nu. 2)
Et an accusatus de vno delicto, possit de alio crimine accusari, Et an condemnatus, vel absolutus de vno crimine, possit de eodem crimine accusari, ibid. num. 3.
Et an bannitus pro vno delicto, possit de alio accusari, ibid. nu. 4.
Et an ille, qui post delictum penitentiam ductus est, possit de eo delicto accusari, ibid. num. 5.
Officiales an possint durante officio accusari, ibid. num. 6.
Vniuersitas vel collegium an possint accusari, ibid. nu. 7.
Et quomodo dicatur Vniuersitas, vel collegium delinquere, ibid. num. 8.
Et quomodo possit Vniuersitas puniri, ibid. nu. 9.
Accusatio quid sit, lib. 5. §. q. 12. num. 1.
Et an sit remedium ordinarium, ibid. num. 2.
Et an sit actio, vel officium Iudicis, ibid. nu. 3.
Inquisitio an sit actio, vel officium Iudicis, ibid. num. 4.
Iudex procedens super accusatione, an dicatur procedere officio Iudicis nobili, vel mercenarij, ibid. nu. 5.
Accusationis forma que sit, ibid. nu. 6.
Accusatio an debeat fieri in scriptis, ibid. num. 7.
Et que in ea requirantur, ibid. nu. 8.
Et an si omissantur locus, & tempus sit accusatio ipso iure nulla Et quid si agatur de crimine ciuilibus, ibid. num. 10.
Et quid si procedatur per viam exceptionis, ibid. num. 11.
Et an locus notorius debeat per confines designari, ibid. nu. 12.
Et an dies exprimendus sit in accusatione, ibid. nu. 13.
Et quid si dies expressus non probetur, ibid. nu. 14.
Et an accusator teneatur se inscribere ad penam talionis, ibid. nu. 15.
Et que sit forma inscriptionis, ibid. nu. 16.
Et quid de consuetudine, ibid. nu. 17.
Et quid de iure canonico, ibid. nu. 18.